

# R A P O R T

z dnia 19 listopada 2019 r.

*z przeprowadzonych konsultacji społecznych  
dotyczących podziału Sołectwa Olmonty, Izabelin*

## **1. Przebieg akcji informacyjnej**

Zarządzeniem Nr ORG.0050.85.2019 z dnia 8 listopada 2019 r. Wójt Gminy Juchnowiec Kościelny ogłosił przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących podziału sołectwa Olmonty, Izabelin na dwa oddzielne sołectwa w formie otwartego spotkania z mieszkańcami gminy w dniu 18 listopada 2019r. o godz. 17.00 w świetlicy wiejskiej w Olmontach. Informacja dotycząca terminu i formy przeprowadzenia konsultacji została przekazana mieszkańcom sołectwa poprzez wywieszenia zarządzenia na tablicach ogłoszeń sołectwa, jak również została zamieszczona na stronie internetowej urzędu [www.juchnowiec.gmina.pl](http://www.juchnowiec.gmina.pl) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny oraz w siedzibie Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny, przy ul. Lipowej 10.

## **2. Przebieg konsultacji**

Konsultacje polegały na wypełnieniu w trakcie spotkania ankiety, która została udostępniona w sposób określony w punkcie 1. W konsultacjach udział brali mieszkańcy sołectwa Olmonty, Izabelin, Gminy Juchnowiec Kościelny, w tym radny Marek Niewiński i sołtys Radosław Konarski. Wójt udzielał odpowiedzi na pytania mieszkańców i przedstawił mapę z propozycją podziału sołectwa. Mieszkańcy wypełniali ankietę poprzez udzielenie odpowiedzi na pytanie: czy Pan/Pani jest za podziałem Sołectwa Olmonty, Izabelin na dwa oddzielne sołectwa Olmonty i Izabelin. W konsultacjach wzięło udział 28 mieszkańców.

## **3. Liczba uczestników konsultacji.**

W wyniku przeprowadzonych konsultacji zebrano 28 ankiet.

## **4. Informacja o zebranych opiniach**

Liczba osób uprawnionych sołectwa Olmonty, Izabelin wynosi 797 osób. W konsultacjach udział wzięło 28 osób, co stanowi 3,51% uprawnionych. Za podziałem sołectwa było 23 mieszkańców, przeciw 5 mieszkańców.

## **5. Podsumowanie (ustosunkowanie się do zebranych opinii)**

Przeważająca część mieszkańców, którzy wzięli udział w konsultacjach opowiedziała się za podziałem sołectwa Olmonty, Izabelin na dwa oddzielne sołectwa.

WÓJT  
mgr Krzysztof Murcinowicz

